珠高案函〔2021〕37号

A类

珠海高新技术产业开发区管理委员会关于
市政协九届五次会议第 20211036号

提案答复的函

俞华威委员：

您提出的《关于加快珠海市各区行政服务中心办公用房建

设的建议》（第 20211036 号）收悉。现将办理有关情况答复如

下：

珠海高新区政务服务中心（以下简称区政务服务中心）成

立于 2006 年，2015年搬迁至现在的大洲科技园 A 区。为深入

推进群众办事“只进一扇门”，有效解决群众办事跑多地的问题，

2018年将区政务服务中心办公用房由 900平方米扩大到 3200平

方米，两层楼共 4个业务大厅（2个综合业务大厅、1个公安业

务大厅、1个交警业务大厅），目前进驻了除区综治局外的所有

区工作机构窗口业务，以及驻区的公安、交警、社保、自然资

源、供水、燃气、消防、公证、气象、“大爱无疆”等窗口业务，

基本全面实现群众办事“只进一扇门”。

区政务服务中心设有母婴室、无障碍洗手间、残障通道等，

珠海高新技术产业开发区管理委员会

—2—

提供轮椅、老花镜、便民药箱、共享充电宝等便民服务，做到

贴心服务。近年来区政务服务中心致力于建设高标准政务大厅，

建设服务型政府，营造良好营商环境，不断提升群众办事体验。

专此答复，诚挚感谢您对我们工作的关心和支持，欢迎您

继续对我们的工作提出宝贵的意见和建议。

珠海高新技术产业开发区管理委员会

2021年 6月 23日

（联系人及电话：邱旭华，3629048）

公开方式：主动公开

抄送：市政协提案委、市政府办公室。